
  
 

  

 

Klubtøj 2013/14 til favorable priser 

 
Ledøje-Smørum Badminton (LSB) kan tilbyde alle medlemmer klubtøj en favorabel pris. Klubtøjet er fra FZ Forza’s nye 2012-14 kollektion med vores 

logo samt sponsortryk (Ketchergalleriet). 

 

 
 

Du har mulighed for selv at bestemme, hvilke dele af klubtøjet du ønsker, og hvor mange styk af hver del du ønsker. For træningsdragt gælder, at 

overdel og bukser kan bestilles i forskellig størrelse. Du kan se tøjet (dog uden logo og sponsortryk) i vedlagte bestillingsblanket.  

 

Det er besluttet, at LSB ikke tilbyder gratis klubtøj til spillere, der bliver udtaget til at spille på et af LSB’s turneringshold. Det vil sige at alle – også 

turneringshold spillere – selv skal bestille og betale klubtøj, hvis de ønsker at spille i klubtøj. Dette for dels at sikre en bæredygtig klubøkonomi, dels 

for at gøre det muligt for alle medlemmer at få klubtøj. 

 

Det er LSB ledergruppens håb, at mange medlemmer (eller deres forældre) vil investere i klubtøj og dermed være med til, at LSB fremtræder ens i 

holdkampe, til individuelle turneringer og i øvrigt når klubbens spillere er i vores badmintonhal. 

 

Prøvning og fremvisning  

Ungdomsspiller: Din ungdom cheftræner (Lars Kristensen eller Andreas Johannesen) vil sørge for at du får mulighed for at se og finde den rigtige 

størrelse til dit klubtøj i forbindelse med fællestræninger frem til og med den 22. september 2013. 

 

Senior, motionist og veteran spiller: Du kan se og prøve klubtøj i forbindelse med senior fællestræningen torsdage kl. 19 frem til og med den 22. 

september 2013. Tag fat i senior aktivitetsansvarlig Carsten Hansen eller træner Kim Bender. 

 

Bestilling 

Du bestiller ved at logge ind på www.klub.fz-forza.dk med brugernavn fam.bruhn@gmail.com og kodeord Forza1. Husk at angive spillernavn i din 

bestilling. 

 

Husk at udskrive kopi af din bestilling, så du har dokumentation for hvad du har bestilt. 

 

Der kan bestilles helt frem til 22. september 2013. Alle bestillinger er bindende. 

 

Priser 

Du kan se priserne på www.klub.fz-forza.dk når du har logget på som beskrevet under ”Bestilling” ovenfor. 

 

Udlevering og betaling 

Det er målet, at du kan få udleveret dine varer i løbet af oktober måned. Nærmere detaljer omkring udlevering får du senere, når LSB har fået 

planlagt leveringsdato fra vores leverandør. Der betales kontant på beløbet for varerne ved levering. 

 

Med Sportslig Hilsen 

Ledøje-Smørum Badminton’s ledergruppe 

v/Henrik Bruhn 

Toftekrogen 7 

2765 Smørum 

Tlf. 30 79 26 26 

email; fam.bruhn@gmail.com 
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